



## **JBJC Ejendomme ApS**

(CVR nr. 27 01 30 82)

**Svalehøjvej 17, 3650 Ølstykke**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. december 2019.

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Jørgen Jensen

Erhvervsstyrelsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019.....	12
Balance pr. 30. september 2019.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter.....	16

## Selskabsoplysninger

**Selskab**

JBIC Ejendomme ApS  
Svalehøjvej 17  
3650 Ølstykke  
Hjemstedskommune: Egedal

**CVR-nummer**

27 01 30 82

**Direktion**

Jørgen Jensen

**Kapitalejer**

JBIC Holding ApS

**Tilknyttet virksomhed**

JB Metalindustri A/S

**Revision**

VAC Revision & Review ApS  
Linde Allé 1, 1.  
2750 Ballerup

**Pengeinstitut**

Jyske Bank A/S  
Algade 24  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed. Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitet i forhold til tidligere år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.165.760 før skat og kr. 1.689.319 efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer, at resultatet bliver i samme størrelse i indeværende år.

### Usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder vedrørende indregning og måling.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsafslutningen indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:

JBJC Holding ApS

### Resultatanvendelse

Forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

2017/2018		Noter	
3.124.441	<b>Bruttofortjeneste</b>		3.097.986
<u>-607.096</u>	Af- og nedskrivninger .....	1	<u>-607.096</u>
2.517.345	<b>Resultat før finansielle poster</b>		2.490.890
0	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ...		133.766
18.671	Finansielle indtægter .....		0
<u>-567.379</u>	Finansielle omkostninger .....		<u>-458.896</u>
1.968.637	<b>Resultat før skat</b>		2.165.760
<u>-433.100</u>	Skat af årets resultat .....	2	<u>-476.441</u>
<u>1.535.537</u>	<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u>1.689.319</u>

Der foreslås fordelt således:

Udlodning af udbytte .....	0
Overført resultat .....	<u>1.689.319</u>
Resultatdisponering i alt .....	<u>1.689.319</u>

## Balance pr. 30. september 2019

### Aktiver

2017/2018		Noter	
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<u>Materielle anlægsaktiver</u>		
16.787.318	Grunde og bygninger .....	3	16.180.222
0	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver .....		390.000
<u>16.787.318</u>	<u>Materielle anlægsaktiver i alt .....</u>		<u>16.570.222</u>
<u>16.787.318</u>	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>16.570.222</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<u>Tilgodehavender</u>		
353.750	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		360.625
3.171.368	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.633.766
<u>3.525.118</u>	<u>Tilgodehavender i alt .....</u>		<u>2.994.391</u>
<u>2.550.571</u>	<u>Likvide beholdninger i alt .....</u>		<u>4.987.047</u>
<u>6.075.689</u>	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.981.438</u>
<u>22.863.007</u>	<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>24.551.660</u>

## Balance pr. 30. september 2019

### Passiver

2017/2018		Noter	
	<b>Egenkapital</b>		
125.000	Virksomhedskapital .....	4	125.000
2.800.000	Øvrige reserver .....		0
6.159.023	Overført resultat .....		7.848.342
<u>9.084.023</u>	<b>Egenkapital i alt</b>		<u>7.973.342</u>
	 <b>Forpligtelser</b>		
	<u>Hensatte forpligtelser</u>		
928.413	Hensættelse til udskudt skat.....		990.418
<u>928.413</u>	Hensatte forpligtelser i alt .....		<u>990.418</u>
	 <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>		
11.242.971	Gæld til kreditinstitutter.....	5	10.720.961
390.121	Gæld til tilknyttede virksomheder .....	6	3.701.379
366.893	Selskabsskat .....	7	414.436
<u>11.999.985</u>	Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>14.836.776</u>
	 <u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>		
524.529	Kortfristet del af langfristet gæld .....	8	533.366
113.758	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		98.605
0	Selskabsskat .....		0
212.299	Anden gæld .....		119.153
<u>850.586</u>	Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>751.124</u>
<u>13.778.984</u>	<b>Forpligtelser i alt</b>		<u>16.578.318</u>
<u>22.863.007</u>	<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>24.551.660</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v. ....	9
Pantsætninger/sikkerhedsstillelser .....	10
Nærtstående parter, ejerforhold m.v. ....	11

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Øvrige</u> <u>reserver</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo sidste år.....	125.000	0	7.423.486	7.548.486
Udloddet udbytte.....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	1.535.537	1.535.537
Forslag til udbytte.....		2.800.000	-2.800.000	0
Egenkapital primo .....	125.000	2.800.000	6.159.023	9.084.023
Udloddet udbytte.....	0	-2.800.000	0	-2.800.000
Årets resultat .....	0	0	1.689.319	1.689.319
Forslag til udbytte.....	0	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>7.848.342</b>	<b>7.973.342</b>



## Noter

<b>2017/2018</b>	<b>1. Af- og nedskrivninger</b>	
607.096	Bygninger .....	607.096
<u>607.096</u>		<u>607.096</u>
	<b>2. Skat af årets resultat</b>	
366.893	Aktuel skat .....	414.436
66.207	Ændring af udskudt skat .....	62.005
<u>433.100</u>		<u>476.441</u>
	<b>3. Anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
	Anskaffelsessum primo .....	23.985.870
	Tilgang .....	0
	Afgang, afhændede aktiver .....	0
	Anskaffelsessum ultimo .....	<u>23.985.870</u>
	Opskrivninger primo .....	0
	Opskrivninger .....	0
	Opskrivninger ultimo .....	<u>0</u>
	Afskrivninger primo .....	7.198.552
	Afskrivninger, afhændede aktiver .....	0
	Afskrivninger .....	607.096
	Afskrivninger ultimo .....	<u>7.805.648</u>
	Bogført værdi grunde og bygninger i alt .....	<u><b>16.180.222</b></u>

Offentlig vurdering pr. 1. oktober 2018 udgør kr. 11.986.900.

#### 4. Egenkapital

Virksomhedskapitalen fordeles i anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

## Noter (fortsat)

<b>2017/2018</b>	<b>5. Gæld til kreditinstitutter</b>	
11.767.500	Jyske Realkredit .....	11.254.327
<u>-524.529</u>	Afdrag næste år.....	<u>-533.366</u>
<u>11.242.971</u>		<u><b>10.720.961</b></u>

Heraf forfalder kr. 8.733.617 til betaling 5 år efter balancetidspunktet.

	<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
	<b>JBJC Holding ApS</b>	
0	Saldo primo .....	390.121
0	Saldo vedrørende årets løbende mellemværende.....	2.944.365
<u>390.121</u>	Selskabsskat overført.....	<u>366.893</u>
390.121		3.701.379
<u>0</u>	Afdrag næste år.....	<u>0</u>
<u>390.121</u>		<u><b>3.701.379</b></u>

Heraf forfalder kr. 3.701.379 til betaling 5 år efter balancetidspunktet.

	<b>7. Selskabsskat</b>	
390.121	Indkomståret 2017 .....	0
366.893	Indkomståret 2018 .....	366.893
<u>0</u>	Indkomståret 2019.....	<u>414.436</u>
757.014		781.329
<u>-390.121</u>	Afdrag næste år.....	<u>-366.893</u>
<u>366.893</u>		<u><b>414.436</b></u>

Heraf forfalder kr. 0 til betaling 5 år efter balancetidspunktet.

	<b>8. Kortfristet del af langfristet gæld</b>	
<u>524.529</u>	Jyske Realkredit .....	<u>533.366</u>
<u>524.529</u>		<u><b>533.366</b></u>

## Noter (fortsat)

### **9. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.**

Administrationsselskabet hæfter solidarisk med helejede koncernforbundne selskaber for indkomstskatter m.v. Øvrige selskaber i sambeskatningen "minoritetsselskaber" hæfter subsidiært for ovenstående krav i forhold til den andel af kapitalen i det hæftende selskab, der ejes direkte eller indirekte af administrationsselskabet.

Virksomheden yder normal garanti vedrørende det udførte arbejde. Der hensættes ikke til garantiforpligtelse pr. statustidspunkt.

### **10. Pantsætninger/sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der udstedt realkreditpantebrev t.kr. 12.260 med pant i selskabets ejendom med bogført værdi t.kr. 16.180.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev t.kr. 19.000 med pant i selskabets ejendom med bogført værdi på t.kr. 16.180.

Ejerpantebrevet er primært pantsat for alt mellemværende med JB Metalindustri A/S.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har moderselskabet JBJC Holding ApS stillet sikkerhed og er selvskyldnerkautionist.

Til sikkerhed for JB Metalindustri A/S mellemværende med pengeinstitut har selskabet sammen med JBJC Holding ApS stillet selvskyldnerkaution.

Kautionisterne hæfter fuldstændig solidarisk.

### **11. Nærtstående parter, ejerforhold m.v.**

#### **Bestemmende indflydelse:**

JBJC Holding ApS der er hovedanpartshaver.

#### **Ejerforhold:**

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:

JBJC Holding ApS, Svalehøjvej 17, 3650 Ølstykke.

## Noter (fortsat)

### **11. Nærtstående parter, ejerforhold m.v. (fortsat)**

#### **Koncernforhold:**

#### **Moderselskab:**

JBJC Holding ApS, Svalehøjvej 17, 3650 Ølstykke.

Modervirksomheden udarbejder koncernregnskab for den største koncern.

#### **Nærtstående parter, der har været transaktioner med:**

Mellemværende med de tilknyttede virksomheder på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med tilknyttet virksomhed på markedsmæssige vilkår.